2019年 8月

医療関係者 各位

久光製薬株式会社

『25ｇ／1本×50本包装』 販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配を

いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度「セクター®クリーム 3％」 25ｇ／1 本×50 本包装につきまして、誠に勝手ながら

諸般の事情により当社在庫がなくなり次第、販売を中止させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

この度の販売中止により、ご迷惑をお掛けすることとなり誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承

いただきますようお願い申し上げます。

なお、「セクター®クリーム 3％」 25ｇ／1 本×10 本包装、50ｇ／1 本×50 本包装に関しましては、

販売を継続いたしますので、引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

◆販売中止包装

「セクター®クリーム 3％」 25ｇ／1本×50本

◆販売継続包装

「セクター®クリーム 3％」 25ｇ／1本×10本

「セクター®クリーム 3％」 50ｇ／1本×50本

◆販売中止時期

2019 年 11 月頃を予定しております。なお、在庫・出荷状況により、多少差異が生じる事も

ございますので予めご了承願います。

以上

調剤包装単位 販売包装単位

セクター®クリーム 3％ 25g／1本×50本 188413050 4987188413050 (01)04987188201312 (01)14987188413057

商品名 包装 統一商品コード JANコード
GS1コード

調剤包装単位 販売包装単位

セクター®クリーム 3％ 25g／1本×10本 188413012 4987188413012 (01)04987188201312 (01)14987188413019

セクター®クリーム 3％ 50g／1本×50本 188413555 4987188413555 (01)04987188201329 (01)14987188413552

商品名 包装 統一商品コード JANコード
GS1コード